Республика Бурятия

Хоринский район

Совет депутатов муниципального образования

сельского поселения «Верхнеталецкое»

Индекс 671421,Республика Бурятия,

Хоринский район, село Верхние Тальцы,

ул.Кучумова, 142.                                                                                                          Тел.факс(830148) 25-1-23
.

Решение № 10
 от «06» декабря  2018 г.

«Об отмене решения Совета депутатов

МО СП «Верхнеталецкое» № 110 от 30.03.2018г.

«Об утверждении Положения об оплате труда

старосты населенного пункта МО СП «Верхнеталецкое»

На основании экспертного заключения на решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» от 30.03.2018г. № 110 «Об утверждении Положения об оплате труда старосты населенного пункта муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» Отдела правовой экспертизы муниципальных правовых актов Администрации Главы Республики Бурятия и Правительства Республики Бурятия от 31.10.2018г. № 01.05-29-886.

В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от  06.10.2003 № 131-ФЗ, с Законом Республики Бурятия от 07.12.2004г. № 896-III «Об организации местного самоуправления в Республике Бурятия» Совет депутатов МО СП «Верхнеталецкое» решил:
1. Отменить решение № 110 от 30.03.2018г. «Об утверждении Положения об оплате труда старосты населенного пункта муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Совета депутатов муниципального образования

 сельское поселение «Верхнеталецкое»                           Миронов Н.Г.